



PRODUCT SPECIFICATIONS

UNREAL STEAK SLICES PLANT BASED DELI MEAT Food Service Pouch

PRODUCT DESCRIPTION:	Fully cooked and prepared plant based deli meats in food grade, sealed, plastic pouch. Product of USA
INGREDIENT STATEMENT:	Water, Wheat Protein, Lentils (Green Lentils, Water, Salt, Calcium Chloride), Spice Mix (Sea Salt, Spices, Onion, Brown Sugar, Garlic, Shiitake Mushrooms), Organic Black Rice Flour, Apple Cider Vinegar (Apple Cider Vinegar, Water), Canola Oil, Beets, Onion, Pea Protein, Soy Sauce (Water, Soybeans, Wheat Salt, Lactic Acid Less than 0.1% Sodium Benzoate), Contains 2% or Less of: Nutritional Yeast (Inactive Dry Yeast, Vitamin B3, Vitamin B1, Vitamin B2, Vitamin B6, Folic Acid, Vitamin B12), Cultured Dextrose, Dijon Mustard (Water, Mustard Seeds, Vinegar Salt), Black Sesame, Vegan Natural Flavor, Methylcellulose, Garlic.
VEGAN CERTIFICATION:	BeVeg Certified Vegan Product
ALLERGENS	This product is made in a facility that processes allergens including: wheat, soy, sesame, and mustard
GLUTEN	Contains Gluten
QUALITY/CHARACTER:	Defects: The product shall be reasonably free of defects. Character: The product shall have a texture similar to that of conventional sliced steak deli meat, but made with plant based ingredients instead of meat. Color: The product shall have an off-back color with specs of green from thyme and rosemary, and a black crust from black sesame. Flavor: The product shall have pleasant flavor similar to sliced steak. Weight: (SLICED) 5 oz, 8 oz, 1 LB, 2.5 LB (SLAB) 4 LB
MICROBIOLOGY:	PH 5.10-5.20
CONTAINER:	Food Grade Pouch

NUTRITIONAL INFO:	Nutritional Facts Serving Size: 2 oz (57 g), Amount per Serving: Calories 130, Total Fat 4g (5% DV), Sat Fat 0g, Trans Fat 0g, Cholest. 0 mg (0% DV), Sodium 440mg (19% DV), Total Carb. 8g (3% DV), Fiber 1g (4% DV), Total Sugars <1g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), Protein 15g, Vit D (0% DV), Calcium (2% DV), Iron (6% DV), Potas. (2% DV).
-------------------	--

GENERAL REQUIREMENTS:	Material and workmanship shall be in accordance with current good manufacturing practices and all applicable federal, state, and local regulations
-----------------------	--

PERISHABLE KEEP REFRIGERATED OR FROZEN